
1RAI}7-o\ St]RIlI.]s,I ]\lı llAsl]B|(,i rtALi \l(,Ş^\,iRLıR oDAsI

0 t.01.20l_ı _ J1.1:.2üJ lJ l,Ö\ı. \l i \ı Rl\ lül l Bil 1\( o
Tarih
Dönem

31.12.2014

20l4

AKTlF (vARLIKLAR)

onc€ki Döncm CariDönem

PAsi}, (riA.rNAXl.AR)

KISA VADELi YABANCI
KAYNAKLAR
MALi BORÇLAR

l- BANKA KREDILERI
TlcARi BoRçLAR

l_ SATICILAR
2_ BoRÇ SENETLER|

DiĞER BoRÇLAR
4_ PERSoNELE BORÇLAR
5_ DiĞERçEşiTLIBoRÇLAR

ALINAN AVANSLAR
I_ A]-INAN slPARIŞ AVANSLARI
2- {INAN DİĞER AVANSLAR

öDEü.JECEK VERGI vE DiĞER
YÜKÜMLÜLÜKLER

l_ öDENECEK vERGl VE FONLAR
2_ öDENECEK soSYAL GÜ\,ENLIK

KESINTlLERI
llztiN vAIlİLl YAıANcI KA!.NAl(Itn
MALi aoRçLAR

|, BANKA KREDILERi
BORÇ VE GIDER KARŞiLIKLARI

l- KIDEM TAZMiNATI KARşlLlĞl
ÖZ KAYNAKLAR
GEÇMiŞ YILLAR KARLARI

l- GEçMiş YILLAR KARLARI
DöNEM NET KAR| (ZARARI)

ı- DÖ}{EM NET KARı

Önceki Dönem CariDönem

659.6lJs.ıj7 6]9.5l2.EEI

ll,

D,

(i-

D_

l_

lI,

I)_

DöNf,h* YARLIKLAR
HAZIR DEĞERLER

l_ KASA
3_ BANKALAR
4- VERiLEN çEKLER vE ÖDEME

EMiRLERi ()
5- DiĞER HAZ|R DEĞERLER

TicARi ALACAKLAR
l_ ALICILAR
2- ALACAK SENETLERI
6_ DIĞERTicARiALACAKLAR

DiĞER ALACAKLAR
1_ PERSONELDENAl-AcAXrAR

GELECEK AYLARA AiTGiDERLER
VE GELiR TAHAKKUKLARI

l_ GELECEK AYLARA AiTGiDERLER
DURAN VARLlKLAR
MADDiDURAN VARLIKLAR

l_ ARAzi VE ARSALAR
]_ BiNALAR
6_ DEMiRBAŞLAR
t_ BiRiKMiş AMORTİSMANLAR C)
9_ YA?ILMAKTA OLAN YAT]RIMLAR
lo- VFRİ.EN AvANsl-AR

52.636.73

49 -903.77

7E9.04

30,997.]1

0,00

9.1.EJl,E2

92_,747.64

160,95

79,79o,a5

0,00

l8.1l7,42

308,20

0.00

308.20

0.00

0.00

0,00

2 474,76

I2.195,84

656"70

348,50

308,20

0,00

0,00

0,0{

| _421 .48

l 421,4a

2.561.659,46

2 561 659,46

661942,16

0,00

497 381.64

6-392.6l

],379.9J3,93

27 714,24

ö/d
Köksal

1.378,4l

1,378,4l

2l,4l8,02
21.4la,o2

0,0o

60E 303.17

8.303,ı7

600.000.00

3.760,87

460,87

3,300,00

24 82s1o

lE0.291,0l

l80 291,0l

IE0.29!,0l

0,00

0,00

1.770.637,59

1.64J.006,26

].645.006.26

l25.63l,]3

I25.63l,]3

B_

7,6E6,34

7.686,J4

l9.3J5,93

5 000.00

600 000,00

0.00

600.000,00
,732,9,|

132,9,I

0.00

6-731,64

22199,|7

2 ü,26,1]

3 E44,80

2 892,E4

ı01.342,97

]01.342.97

l0I 342,9?

0,00

0,00

1.9l5.6J5,43

l71o.631,59

l,110 631 ,39

l44997 a4

144 991 .84

CC

l.

1.424,76

2-557 -971,14

2 557.977,74

662 942.26

0,00

49J.780,38

6 392,6l

| 377.8,73,41

27 -1,74,24

I._

AKTlF (\,ARLIKLAR ) 
,loPı,ANıü

Veysel
Oda Başkanı

lll_
D

2.510.614,17 2.656.491,26 I,Asi F ( ıL{Y^"A KLAR ) 1,()PLA]rt I

ALK
oda sekreteri

ı

2.610.614.11 2.656.491,28

Mahmut BULUT
Den.Kur.Başkanı

UZUN

PEHLIvAN
Oda Saymanı

Atakan ATAsoY
Den.Kur.İJvesi

K

Den.Kur.Üyesi


